Robert Knollys, thou hast laid France low,
Thy plundering sword brings all the land to woe.”

On their return they took prisoners, and many townships, and all the
riches they wanted, and so came back to their base.

Then Robert Knollys sent word to the king in England that all that
he had taken in France, castles, towns, goods, and everything else, he
wished to put freely at the disposal of the king, his liege lord, for him
to use at his pleasure. And he asked the king for his lordship and
goodwill, and the king and all his sons were greatly pleased with him.
After Michaelmas [29 Sept. 1358] Robert Knollys was captured in an
ambush, but just as he was about to be led off there came his colleague
Hanekin, who was in those parts, and he took forty French prisoners
that day, overcame the enemy, and freed his comrade Robert.*

¥ Bridge says that Hanekin was originally a butcher, from Cologne: ‘Calveley and
Knollys’, pp. 181-z.
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Nuncii redeunt de curia. Interim redeunt nuncii de curia pape
dicentes papam et totam curiam letam fore de concordia et suum
assensum prebuisse. Similiter attulerunt secum unam bullam papalem
ad absoluendum iusticiarios regis qui fuerant excommunicati ad
suggestionem et procuracionem episcopi Heliensis sic:

Discordia inter episcopum Heliensem et dominam la Wake. Parum ante
hec tempora orta est discordia inter fratrem Thomam de Lyle
Heliensem episcopum, et dominam la Wake. Nam homines episcopi
succenderant unum manerium domine la Wake et homines eius inter-
fecerant.! Et domina conquesta est regi de suo grauamine. Et /
iusticiarii missi sunt ad inquirendum in causa, scilicet dominus
Henricus Grene, dominus Willelmus de Schardeshul et alii. Et epi-
scopus uenit coram eis, et compertum est quod fuit in toto culpabilis.
Vnde attachiatus est per temporalia sua, sicud lex dictat, et traditus
est episcopis qui eum custodirent, et pro eo ad legem responderent.

Et ipse statim transiuit ad curiam Romanam et dedit pape intelli-
gere quod rex incarcerauerat eum et tulerat ab eo sua temporalia
contra iura ecclesie. Quam ob causam missa est sentencia per bullam
papalem super iusticiarios et omnes suos fautores et eis adherentes” ac
coadiutores uel consiliatores, in hac causa, et missa fuit bulla ad
Iohannem de Kynwelle, episcopum Lincolniensem, ad puplicandum
populo, et exhumare corpora eorum si mortui essent et proiecere extra
cimiterium. Qui continuo’ perrexit ad quendam Simonem de
Draythone, et exhumauit eum et fregit parietem ecclesie et extraxit
corpus per foramen et eiecit extra cimiterium. Et episcopus
Lincolniensis mandauit abbati de Burgo idem faceret’ de corpore
domini lohannis de Engan, militis. Sed impeditus est per uirtutem a
filio dicti militis.